別　記
様式第1号(第4条関係)
　　年　　月　　日

彦根市長　　　　　　　　様

申請者(保護者)　氏名

[bookmark: _GoBack]家庭学習のための通信機器借用申請書

　通信機器の貸与を受けたいので、彦根市家庭学習のための通信機器貸与事業実施要綱および下記遵守事項を確認の上、下記のとおり申請します。

記

	学校名
	彦根市立　　　　　　　　　　　　　　　　学校

	児童生徒名
	年　　組　　番　　名前

	住所

	電話番号

	借用理由

遵守事項
□　通信機器を市長が認める家庭学習の目的以外に使用しません。
□　貸与期間が満了したときは、速やかに通信機器を返却します。
□　通信機器の貸与期間に係る通信に要する費用を負担します。
□　故意または過失により通信機器を亡失し、破損し、または故障させたときは、その補填に要する費用を負担します。